do exposto, sugere-se que a contratação seja processada pelo método convencional de dispensa de licitação, com  fundamento no artigo 75, II, da Lei nº 14.133/2021, junto ao fornecedor Infographics Gráfica e 
Editora LTDA, CNPJ:00.209.769/0001-14, tel: 79 99176-6979, e-mail: suely.infographics@gmail.com, uma vez que ofertou o menor valor unitário de R$ 0,63, que totaliza R$ 2.961,00 (dois mil, novecentos e 
sessenta e um reais), além de preencher os requisitos legais para contratação.